
Coppa Tokyo Summer Edition Es.B
 

Cuneo dal 06/05/2018 al 06/05/2018

.

ELENCO ISCRITTI

06/05/2018 - ore 09.15 - Domenica Mattina
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 

50 Farfalla - Esordienti B  Femminile 

 1) LO IACONO Carmela 2008 RARI NANTES CARMAGNOLA    37.6

 2) ARNOLETTI Giada 2008 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO    38.8

 3) MARCON Giulia 2009 RARI NANTES CARMAGNOLA    43.1

 4) SIMONCINI Emma 2008 AOSTA NUOTO    43.5

 5) ONESTI Jeesoo 2009 RARI NANTES SEMPIONE - TO    43.5

 6) CIRANNA Atena 2009 RARI NANTES SEMPIONE - TO    43.6

 7) FRIDDINI Valentina 2008 DYNAMIC SPORT    44.4

 8) DE SIMONE Ilaria 2008 CS ROERO    45.1

 9) CASELLA Marta 2008 CS ROERO    45.6

 10) MELONI Silvia 2009 RARI NANTES SEMPIONE - TO    45.9

 11) MARTINA Isabella Caterina Mirella 2008 SA-FA 2000 SSD - TORINO    46.0

 12) CANI Francesca 2009 SISPORT SPA SSD    46.2

 13) BIASIBETTI Amelia 2009 DYNAMIC SPORT    46.7

 14) MIGLIORETTI Elisa 2008 DINAMICA SPORT SSD    46.8

 15) CALISE Desire' 2009 DYNAMIC SPORT    47.0

 16) SALERNO Chiara 2009 DYNAMIC SPORT    47.1

 17) CIRILLI Arianna 2008 SISPORT SPA SSD    48.3

 18) IANNICELLI Benedetta 2008 CS ROERO    49.4

 19) DILIBERTO Chiara 2009 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    51.1

 20) IANNI PALARCHIO Giada 2009 RARI NANTES PIANEZZA    51.2

 21) RULLO Francesca 2009 OASI LAURA VICUNA - RIVAL    51.8

 22) SINIGAGLIA Francesca 2009 DYNAMIC SPORT    56.1

 23) GHISAURA Marta 2009 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    56.3

 24) BIZZARO Nicole 2008 SISPORT SPA SSD    56.61

 25) MERLINO Matilde 2009 FILGUD SSD - SETTIMO TORI    57.3

 26) MINUTELLO Karol 2008 SISPORT SPA SSD    58.0

 27) GIORGIO Matilde 2009 OASI LAURA VICUNA - RIVAL  1'05.3

 28) SCHEMBARI Chiara 2008 FILGUD SSD - SETTIMO TORI  1'05.6

 29) SMEDILE Anita 2009 FILGUD SSD - SETTIMO TORI   s.t.

 30) MERLO Ginevra 2009 FILGUD SSD - SETTIMO TORI   s.t.

 31) CIARDULLI Francesca 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 32) GIBIINO Gaia 2009 FILGUD SSD - SETTIMO TORI   s.t.

 33) PIETROBON Valentina 2009 FILGUD SSD - SETTIMO TORI   s.t.

 34) SPRINGOLO Beatrice 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

.

50 Farfalla - Esordienti B  Maschile 

 1) BRILLO Filippo 2007 RARI NANTES SEMPIONE - TO    34.2

 2) GORZA Carlos 2007 CS ROERO    40.1

 3) GROSSO Mattia 2008 CS ROERO    40.1

 4) MIRRA Dennis 2007 RARI NANTES SEMPIONE - TO    40.4

 5) TRIBERTI Simone 2007 RARI NANTES SEMPIONE - TO    41.0

 6) ROERA Fabio 2008 CS ROERO    42.1

 7) BELLAN Samuel 2007 DYNAMIC SPORT    42.3

 8) LABARTINO Leonardo Savino 2008 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    42.3
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Coppa Tokyo Summer Edition Es.B
Cuneo,  dal 06/05/2018 al 06/05/2018

.
segue  50 Farfalla M Esordienti B

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  9) PETRILLI Stefano 2008 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    44.3

 10) MIGLINO Mattia 2008 RARI NANTES CARMAGNOLA    44.3

 11) FENOGLIO Pietro 2007 GS VIGILI DEL FUOCO SALZA    44.5

 12) BEAS MOY Emanuele 2008 SISPORT SPA SSD    47.6

 13) PALTANIN Riccardo 2008 RARI NANTES SEMPIONE - TO    47.8

 14) DALMASSO Luigi 2007 CS ROERO    48.1

 15) GEYMONAT Gabriele 2008 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE    57.1

 16) LABRIOLA Emanuele 2008 FILGUD SSD - SETTIMO TORI   s.t.

 17) MANCIAMELI Davide 2008 FILGUD SSD - SETTIMO TORI   s.t.

 18) PETITI Valerio 2008 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

.

100 Dorso - Esordienti B  Femminile 

 1) PERSEU Ludovica 2008 OASI LAURA VICUNA - RIVAL  1'25.2

 2) PETRIN Irene 2008 BLU SPORT SSD - ORBASSAN  1'26.1

 3) BELLONI Chiara 2008 SA-FA 2000 SSD - TORINO  1'27.3

 4) CHEN Wen 2008 FILGUD SSD - SETTIMO TORI  1'27.8

 5) PIZZUTO Giulia 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'28.2

 6) SERENO BIGONI Eva 2008 DYNAMIC SPORT  1'30.6

 7) BONAVENTURA Lucrezia 2008 RARI NANTES SEMPIONE - TO  1'35.1

 8) MACCARIO Sara 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'35.9

 9) BORINI Elena 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'36.2

 10) PARODI Melissa 2008 RARI NANTES TORINO  1'37.8

 11) PERNICE Carlotta 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'39.3

 12) BISCUOLA Emma 2008 SISPORT SPA SSD  1'39.6

 13) SEVERGNINI Alice 2009 SA-FA 2000 SSD - TORINO  1'39.8

 14) RICCA Maria Giulia 2008 DINAMICA SPORT SSD  1'40.2

 15) BALTIERI Chiara 2009 DYNAMIC SPORT  1'40.6

 16) MACAGNINO Alice Angela 2008 FILGUD SSD - SETTIMO TORI  1'40.9

 17) MOLINO Sofia 2009 OASI LAURA VICUNA - RIVAL  1'41.0

 18) RUGGIERO Chiara 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'41.6

 19) MONTEJO REY Sara 2008 DYNAMIC SPORT  1'41.9

 20) BRAMOSO Benedetta 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'42.0

 21) VALENTE Martina 2008 RARI NANTES SEMPIONE - TO  1'42.4

 22) MASSOLA Alice 2008 OASI LAURA VICUNA - RIVAL  1'42.44

 23) GIUDICE Giorgia Anna 2008 SPORTIAMO SSD - CASCINE V  1'42.9

 24) INNOCENTI Greta 2009 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO  1'45.2

 25) PIERI Giulia 2008 SPORTIAMO SSD - CASCINE V  1'48.2

 26) VALFRE' DI BONZO Matilde 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'48.7

 27) SGOTTO Benedetta 2008 SPORTIAMO SSD - CASCINE V  1'51.1

 28) CECIRE Vittoria 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'51.9

 29) CHIAMBERLANDO Rebecca 2009 SISPORT SPA SSD  1'51.9

 30) GALLO SELVA Giulia 2009 DYNAMIC SPORT  1'52.2

 31) MANCONI Giulia 2009 DYNAMIC SPORT  1'53.0

 32) CHIARA Matilde 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'54.4

 33) PANSA Carlotta 2009 CS ROERO  2'00.9

 34) CASINELLI Lara 2008 SISPORT SPA SSD  2'02.3

 35) MANCUSO Sofia 2008 OASI LAURA VICUNA - RIVAL  2'10.08

 36) RUVOLO Aurora 2008 RARI NANTES PIANEZZA   s.t.

 37) ROSA Giulia 2008 UISP PINEROLO NUOTO   s.t.

 38) MAURINO Alessandra 2008 UISP PINEROLO NUOTO   s.t.

 39) TANCAU Alexia Ilaria 2008 UISP PINEROLO NUOTO   s.t.

 40) AMATULLI Viola 2008 UISP PINEROLO NUOTO   s.t.

 41) TUNDO Sofia Anna 2008 UISP PINEROLO NUOTO   s.t.
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  42) DIANO Beatrice 2008 UISP PINEROLO NUOTO   s.t.

 43) COUCOURDE Emma 2008 UISP PINEROLO NUOTO   s.t.

 44) ROSTAN Francesca 2008 UISP PINEROLO NUOTO   s.t.

 45) FABBRI Cloe 2008 DYNAMIC SPORT   s.t.

 46) BASELICA Sofia 2008 DYNAMIC SPORT   s.t.

 47) MIELE Greta 2009 RARI NANTES TORINO   s.t.

 48) DIGILIO Camilla Beatrice 2009 DINAMICA SPORT SSD   s.t.

 49) MAGGIO Aurora 2009 FILGUD SSD - SETTIMO TORI   s.t.

 50) CURIONE Beatrice 2009 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

 51) PAGANO Laura Stella 2009 SISPORT SPA SSD   s.t.

 52) PALMERO Caterina 2009 RARI NANTES PIANEZZA   s.t.

 53) CAVAGNA Rebecca 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 54) GUARNIERI Sara 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 55) DISCEPOLO Sara 2009 RARI NANTES PIANEZZA   s.t.

 56) BONFITTO Giulia 2009 DINAMICA SPORT SSD   s.t.

.

100 Dorso - Esordienti B  Maschile 

 1) CATANEA Antonio 2007 BLU SPORT SSD - ORBASSAN  1'20.7

 2) COCHIOR Cristian Marius 2007 SA-FA 2000 SSD - TORINO  1'22.3

 3) CORINO Alessandro 2007 RARI NANTES PIANEZZA  1'23.0

 4) MASCELLANI Manuel 2007 RARI NANTES CARMAGNOLA  1'25.1

 5) REMORINI Pietro 2008 DYNAMIC SPORT  1'27.7

 6) MANFRINO Alessandro 2007 SA-FA 2000 SSD - TORINO  1'28.9

 7) CHELNER Gabriel 2007 DYNAMIC SPORT  1'29.4

 8) FERRO Simone 2007 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'30.1

 9) VALPREDA Edoardo 2007 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'31.9

 10) DASSI Walid 2007 DYNAMIC SPORT  1'32.4

 11) PIERDOMENICO Matteo 2008 SISPORT SPA SSD  1'33.3

 12) ROELLO Stefano 2007 CS ROERO  1'33.5

 13) SCORNAVACCHE Daniele 2007 OASI LAURA VICUNA - RIVAL  1'33.53

 14) SANTORO Alessandro 2008 SISPORT SPA SSD  1'33.8

 15) ROMEO Lorenzo 2007 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'35.1

 16) CRETU Flavio Gabriel 2007 RARI NANTES SEMPIONE - TO  1'35.3

 17) CHIRIAC Bogdan Edoardo 2008 DYNAMIC SPORT  1'35.9

 18) RICCA Andrea 2007 RARI NANTES PIANEZZA  1'36.8

 19) TAPRA Davide 2008 DYNAMIC SPORT  1'38.0

 20) DAL MOLIN Fabio 2007 DYNAMIC SPORT  1'39.5

 21) MARZARI Alessandro 2007 CS ROERO  1'40.2

 22) ZANI Riccardo 2007 SA-FA 2000 SSD - TORINO  1'41.0

 23) FERRARIS Mattia 2007 OASI LAURA VICUNA - RIVAL  1'41.99

 24) TERLIZZI Denis 2007 RARI NANTES TORINO  1'44.3

 25) MAINIERO Samuele 2007 CS ROERO  1'45.2

 26) CASTELLETTI Paolo 2007 SPORTIAMO SSD - CASCINE V  1'45.3

 27) SEHITAJ Alessio 2007 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'45.6

 28) ROSSO Federico 2007 CS ROERO  1'46.6

 29) BARALIS Leonardo 2008 OASI LAURA VICUNA - RIVAL  1'46.9

 30) SISMONDI Gabriele 2008 CS ROERO  1'51.1

 31) ZAMPA Davide 2007 SISPORT SPA SSD  1'52.7

 32) BALLARIO Federico 2008 CS ROERO  1'59.1

 33) MUKERJEE Giulio 2007 POLISP UISP RIVER BORGARO  2'07.2

 34) CORVINO Stefano 2008 SISPORT SPA SSD  2'18.7

 35) MATTA Samuele 2007 SISPORT SPA SSD   s.t.

 36) RIVIEZZO Riccardo 2007 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.
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.
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ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  37) DARDANELLO Filippo 2007 CS ROERO   s.t.

 38) LAZZARI Alberto 2007 SA-FA 2000 SSD - TORINO   s.t.

 39) CARLE Riccardo 2007 UISP PINEROLO NUOTO   s.t.

 40) BAIMA Alessandro 2007 UISP PINEROLO NUOTO   s.t.

 41) STROE Alexandru 2007 UISP PINEROLO NUOTO   s.t.

 42) DURANDO Giulio Massimo 2007 UISP PINEROLO NUOTO   s.t.

 43) INCARNATO Samuel 2007 OASI LAURA VICUNA - RIVAL   s.t.

 44) BERNOCCO Gabriele 2007 UISP PINEROLO NUOTO   s.t.

 45) SALVAI Giulio 2007 UISP PINEROLO NUOTO   s.t.

 46) CASAROTTO Gabriele 2007 AOSTA NUOTO   s.t.

 47) SIMONETTI Matteo 2007 SA-FA 2000 SSD - TORINO   s.t.

 48) AIMAR Federico 2007 UISP PINEROLO NUOTO   s.t.

 49) GAI Paolo 2008 RARI NANTES TORINO   s.t.

 50) FERRARIS Niccolo' 2008 RARI NANTES PIANEZZA   s.t.

 51) MORELLI Stefano 2008 RARI NANTES TORINO   s.t.

 52) DI MARIA Samuele 2008 RARI NANTES TORINO   s.t.

 53) ROLANDO Andrea 2008 RARI NANTES TORINO   s.t.

 54) TOCCO Davide 2008 OASI LAURA VICUNA - RIVAL   s.t.

 55) BIZZARO Gianmarco 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 56) GILARDI Luca 2008 RARI NANTES PIANEZZA   s.t.

 57) IORI Gianmattia 2008 FILGUD SSD - SETTIMO TORI   s.t.

 58) BOCCHETTA Alberto 2008 RARI NANTES PIANEZZA   s.t.

 59) VIAZZO Filippo 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 60) PELLEGRINO Gregorio 2008 DINAMICA SPORT SSD   s.t.

 61) CORDERO Pietro 2008 CS ROERO   s.t.

.

50 Rana - Esordienti B  Femminile 

 1) PILLONI Agnese 2008 SISPORT SPA SSD    46.8

 2) PRESTIA Matilde 2008 SA-FA 2000 SSD - TORINO    47.2

 3) GARDINI Elisa 2009 DYNAMIC SPORT    49.8

 4) SANDRONE Adele 2008 RARI NANTES CARMAGNOLA    50.1

 5) GAGNA Roberta 2008 RARI NANTES SEMPIONE - TO    50.1

 6) BONELLI Alice 2009 RARI NANTES PIANEZZA    50.2

 7) PERUZZI Lara 2008 CS ROERO    51.34

 8) MAZZACUA Chiara 2008 BLU SPORT SSD - ORBASSAN    51.8

 9) LA ROCCA Azzurra 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO    51.9

 10) CIANO Cloe 2008 SISPORT SPA SSD    52.4

 11) SELLA Sara 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO    52.4

 12) COLLACCHI Greta Marie 2009 SISPORT SPA SSD    52.5

 13) LAGANA' Ludovica 2008 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE    52.8

 14) GARINO Vittoria Virginia 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO    53.6

 15) MARIDORT Emma 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO    53.7

 16) PIOVANO Cloe 2009 RARI NANTES CARMAGNOLA    56.0

 17) OLOCCO Giulia 2008 SISPORT SPA SSD    56.7

 18) PETRILLO Silvia 2009 DINAMICA SPORT SSD    59.3

 19) MARRA Sveva 2009 RARI NANTES SEMPIONE - TO    59.4

 20) AMARANTE Sofia 2009 CS ROERO    59.4

 21) VEZA Erselda 2009 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    59.7

 22) MIDULLA Arianna 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'03.2

 23) BUONAIUTO Rebecca 2009 SPORTIAMO SSD - CASCINE V  1'03.3

 24) ANDRIES Emma Nicole 2009 RARI NANTES SEMPIONE - TO  1'06.0

 25) BOGGIANI Giorgia 2009 SA-FA 2000 SSD - TORINO  1'06.6

 26) CECCHETTINI Elena 2009 SA-FA 2000 SSD - TORINO   s.t.
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.
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  27) SCATTAGLIA Stella Mai Phuong 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 28) MINERVINI Giada 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 29) OTERI Daniela 2009 RARI NANTES CARMAGNOLA   s.t.

 30) RIGHETTI Martina 2009 DINAMICA SPORT SSD   s.t.

 31) PERONE Silvia 2009 DYNAMIC SPORT   s.t.

.

50 Rana - Esordienti B  Maschile 

 1) BRUNO Tommaso 2007 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE    39.9

 2) MICO Gabriel 2007 RARI NANTES SEMPIONE - TO    41.3

 3) GHIBAUDO Gabriele 2008 CS ROERO    43.4

 4) SIMONCELLI Vittorio 2007 DYNAMIC SPORT    46.2

 5) PRINCIPATO Davide 2007 CS ROERO    46.8

 6) SANGILLES Andrea 2008 SISPORT SPA SSD    47.5

 7) SCORDO Gabriele 2007 RARI NANTES CARMAGNOLA    47.6

 8) GENESIO Gabriele 2007 RARI NANTES TORINO    48.1

 9) RAVIOLA Vittorio 2008 SA-FA 2000 SSD - TORINO    48.3

 10) MWASSI Ahmad 2007 CS ROERO    48.5

 11) BELMONTE Jacopo 2007 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    49.0

 12) COMIN Julian 2008 SISPORT SPA SSD    49.0

 13) GIORDANO Federico Eugenio Vittori 2008 SA-FA 2000 SSD - TORINO    49.4

 14) CERNUTO Matteo 2008 DYNAMIC SPORT    50.6

 15) CATTEL Alberto 2007 POLISP UISP RIVER BORGARO    51.2

 16) PIZZO Mattia 2008 SISPORT SPA SSD    51.7

 17) NEZHA Valentino 2008 RARI NANTES CARMAGNOLA    51.7

 18) LOMBARDI Jacopo 2007 SA-FA 2000 SSD - TORINO    52.0

 19) ANZALONE Emmanuel 2008 RARI NANTES PIANEZZA    52.4

 20) FERRARA Jacopo 2008 SA-FA 2000 SSD - TORINO    52.7

 21) CAVAGLIA' Lorenzo 2008 RARI NANTES CARMAGNOLA    53.4

 22) SASSETTI Gabriele 2008 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    55.6

 23) MINAUDO Federico 2008 SISPORT SPA SSD    55.9

 24) ALBANI Cristian 2008 SISPORT SPA SSD    57.2

 25) DIGILIO Tommaso Edoardo 2007 DINAMICA SPORT SSD    57.3

 26) QUINTERNO Marco 2008 CS ROERO    58.1

 27) ANGELI Riccardo 2008 CS ROERO    58.8

 28) DAMOUN Soufiane 2007 SISPORT SPA SSD   s.t.

 29) GALAVOTTI Alberto 2008 SA-FA 2000 SSD - TORINO   s.t.

 30) SERRA Pietro 2008 DYNAMIC SPORT   s.t.

 31) BRACCO Davide 2008 FILGUD SSD - SETTIMO TORI   s.t.

.

200 Misti - Esordienti B  Femminile  2008

 1) MURANO Martina 2008 SISPORT SPA SSD  2'57.9

 2) TORNAVACCA Gaia 2008 DYNAMIC SPORT  3'14.2

 3) VARENGO Matilde 2008 CS ROERO  3'16.3

 4) CARPIGNANO Noemi 2008 SPORTIAMO SSD - CASCINE V  3'17.9

 5) MATTIEL Michela 2008 DYNAMIC SPORT  3'22.8

 6) IONITA Ioana 2008 SISPORT SPA SSD  3'28.6

 7) DEBERNARDI Elena 2008 DYNAMIC SPORT  3'31.8

 8) PANI Annalisa 2008 CS ROERO  3'37.4

 9) DURANTE Aurora 2008 SPORTIAMO SSD - CASCINE V  3'41.3

 10) COLOSINI Aurora Alessia 2008 SISPORT SPA SSD  3'52.8

 11) FERRAGUT Matilde 2008 RARI NANTES TORINO   s.t.

 12) PORRO Beatrice 2008 CS ROERO   s.t.
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  13) LONGO Iris 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 14) BUSATTA Martina 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 15) PACE Anna Maria 2008 CS ROERO   s.t.

 16) CRAVERO Sofia 2008 CS ROERO   s.t.

 17) OSELLA Aurora 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 18) RUSU Theodora Camelia 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

.

200 Misti - Esordienti B  Maschile  2007

 1) ORLANDINI Edoardo 2007 BLU SPORT SSD - ORBASSAN  3'02.7

 2) ALBIERI Alessandro 2007 DYNAMIC SPORT  3'10.1

 3) COSTA Giorgio 2007 OASI LAURA VICUNA - RIVAL  3'14.7

 4) ROMA Jacopo 2007 SPORTIAMO SSD - CASCINE V  3'24.5

 5) DE SARIO Cristian 2007 CS ROERO   s.t.

 6) CHIARLE Simon 2007 CS ROERO   s.t.

 7) BRAN Giorgio Riccardo 2007 SISPORT SPA SSD   s.t.

 8) CONIGLIO Angelo 2007 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 9) BERTOGLIO Carlo 2007 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 10) CARRA Riccardo 2007 DYNAMIC SPORT   s.t.

 11) GERMANETTI Carlo 2007 SISPORT SPA SSD   s.t.

 12) MARELLO Leonardo 2007 CS ROERO   s.t.

 13) ROSSI Alessandro Maria 2007 SISPORT SPA SSD   s.t.

 14) SARACCO Alex 2007 CS ROERO   s.t.

 15) GORREA Jacopo 2007 OASI LAURA VICUNA - RIVAL   s.t.

.

100 Stile Libero - Esordienti B  Femminile 

 1) SIBIO Aurora 2008 SISPORT SPA SSD  1'11.6

 2) TESSILE Vittoria 2008 DYNAMIC SPORT  1'19.9

 3) FRACHEY Elena 2008 RARI NANTES SEMPIONE - TO  1'20.1

 4) UTILI Gaia 2008 SA-FA 2000 SSD - TORINO  1'21.5

 5) ROSSI Caterina 2008 SA-FA 2000 SSD - TORINO  1'23.3

 6) MAZZONE Beatrice 2008 AOSTA NUOTO  1'24.5

 7) SCHETTINO Denise 2008 BLU SPORT SSD - ORBASSAN  1'25.6

 8) GALLO Camilla 2008 RARI NANTES PIANEZZA  1'25.8

 9) PEZZO Linda 2008 SISPORT SPA SSD  1'26.4

 10) BURESTA Ludovica 2008 RARI NANTES SEMPIONE - TO  1'27.0

 11) PADOVANI Noa 2008 SISPORT SPA SSD  1'27.5

 12) CIVALLERO Giulia 2008 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO  1'27.6

 13) NAVARRETTA Elena 2008 AOSTA NUOTO  1'27.6

 14) BELTRANDO Gaia 2008 RARI NANTES CARMAGNOLA  1'27.9

 15) VALENTI Gaia Cristina 2008 AOSTA NUOTO  1'28.0

 16) CASTELLI Adele 2008 CS ROERO  1'28.3

 17) FILECCIA Viola 2009 DYNAMIC SPORT  1'28.6

 18) GUSELLA Leila 2009 TEAM VALLE D'AOSTA ASD  1'28.9

 19) STICCA Eleonora 2008 RARI NANTES PIANEZZA  1'29.9

 20) DI FELICE Emma 2008 RARI NANTES CARMAGNOLA  1'30.8

 21) GAIDO Claudia 2008 RARI NANTES CARMAGNOLA  1'30.9

 22) MARCON Giulia 2009 RARI NANTES CARMAGNOLA  1'30.9

 23) MACCO Lisa 2009 RARI NANTES TORINO  1'31.9

 24) FISCHETTI Matilde 2008 RARI NANTES TORINO  1'32.7

 25) FILIPPI Anna 2009 SISPORT SPA SSD  1'33.4

 26) CALVINO Giada 2008 DYNAMIC SPORT  1'33.6

 27) SENTA Alice 2009 DYNAMIC SPORT  1'33.6
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  28) CERESA Stella 2009 RARI NANTES TORINO  1'34.2

 29) CONFUORTO Lucia 2008 DINAMICA SPORT SSD  1'37.1

 30) DI DONATO Rebecca 2008 AOSTA NUOTO  1'37.4

 31) DEMASI Aurora 2009 RARI NANTES CARMAGNOLA  1'37.4

 32) SCATTONE Angelica 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'37.7

 33) FORNASERO Cecilia 2008 FILGUD SSD - SETTIMO TORI  1'37.8

 34) ZAMPOLLI Martina 2008 SPORTIAMO SSD - CASCINE V  1'38.7

 35) PAONESSA Sara 2009 SISPORT SPA SSD  1'38.7

 36) VASSALLO Rebecca 2009 RARI NANTES PIANEZZA  1'39.3

 37) CAPOBIANCO Eleonora 2009 AOSTA NUOTO  1'39.6

 38) PAUTASSO Nicole 2009 RARI NANTES CARMAGNOLA  1'41.1

 39) OREZEANU Miriam Ioana 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'42.3

 40) VALPREDA Vittoria 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'43.7

 41) MARRA Rebecca 2009 RARI NANTES SEMPIONE - TO  1'44.6

 42) GUERRINI Rebecca 2009 CS ROERO  1'45.3

 43) DI SAVERIO Anna 2009 RARI NANTES SEMPIONE - TO  1'45.3

 44) MIGNONE Alessia 2009 SISPORT SPA SSD  1'45.8

 45) SANTUCCI Francesca 2008 CS ROERO  1'46.6

 46) LATELTIN Letizia 2008 TEAM VALLE D'AOSTA ASD  1'46.9

 47) VALILA' Beatrice 2009 DYNAMIC SPORT  1'47.9

 48) MARCHETTI Aurora 2009 CS ROERO  1'47.9

 49) AZZARETTI Giulia 2008 CS ROERO  1'48.4

 50) CIRIGLIANO Sherine 2009 SISPORT SPA SSD  1'50.4

 51) GARIO Ginevra 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'52.2

 52) LEONE Lucrezia 2009 CS ROERO  1'52.9

 53) ZACCHI Sara 2009 DYNAMIC SPORT  1'54.4

 54) FUMERO Matilde 2009 CS ROERO  1'54.7

 55) LASORSA Beatrice 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'55.4

 56) MAGGIORA Vittoria 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO  2'07.2

 57) MOSCA Sofia 2008 BLU SPORT SSD - ORBASSAN   s.t.

 58) PIZZI Giorgia 2008 BLU SPORT SSD - ORBASSAN   s.t.

 59) SABATINO Nadia 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 60) STRENGHETTO Sophie 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 61) RAVERA Giada 2008 CS ROERO   s.t.

 62) DISINT Carola 2008 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

 63) MAKSOUD Jasmine 2008 BLU SPORT SSD - ORBASSAN   s.t.

 64) AUBRY Matilde 2008 BLU SPORT SSD - ORBASSAN   s.t.

 65) MALAGRINO' Martina 2008 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 66) NORO Rachele 2008 TEAM VALLE D'AOSTA ASD   s.t.

 67) ZEDDA Virginia 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 68) VOERZIO Sofia 2009 CS ROERO   s.t.

 69) ODDO Giulia Francesca 2009 CS ROERO   s.t.

 70) RAISE Greta 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 71) ALOIA Serena 2009 CS ROERO   s.t.

 72) PENNELLA Sofia 2009 CS ROERO   s.t.

 73) FISSORE Giorgia 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 74) WILSON Emma 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 75) PUTIRI Maria 2009 RARI NANTES PIANEZZA   s.t.

 76) FRASCIONE Noemi 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 77) GARINO Chiara 2009 FILGUD SSD - SETTIMO TORI   s.t.

 78) DELLAPIANA Lucilla 2009 CS ROERO   s.t.

 79) VAUDETTI Adele 2009 SISPORT SPA SSD   s.t.

 80) D'ORIA Matilda 2009 RARI NANTES PIANEZZA   s.t.
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Coppa Tokyo Summer Edition Es.B
Cuneo,  dal 06/05/2018 al 06/05/2018

.
segue  100 Stile Libero F Esordienti B

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  81) BONAFINI Ginevra 2009 RARI NANTES CARMAGNOLA   s.t.

 82) BORETTO Viola 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 83) ROAGNA Arianna 2009 CS ROERO   s.t.

 84) MANCINO Anna 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 85) CUCCORESE Claudia 2009 OASI LAURA VICUNA - RIVAL   s.t.

.

100 Stile Libero - Esordienti B  Maschile 

 1) GAZZI Stefano 2007 DYNAMIC SPORT  1'15.3

 2) CUTRULLA' Alessio 2007 SISPORT SPA SSD  1'16.0

 3) FON Lorenzo 2007 DYNAMIC SPORT  1'16.1

 4) BORI Mattia 2007 RARI NANTES CARMAGNOLA  1'16.8

 5) MANEGLIA Alessandro Domenico 2007 RARI NANTES TORINO  1'17.1

 6) SFORZA Lorenzo 2007 RARI NANTES TORINO  1'18.6

 7) DELPIANO Marco 2007 RARI NANTES PIANEZZA  1'18.7

 8) LOGGIA Daniele 2007 RARI NANTES TORINO  1'19.3

 9) GRAZIANO Daniele 2007 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO  1'19.6

 10) RIVA Vittorio 2008 DYNAMIC SPORT  1'19.7

 11) MIRRA Alessandro 2007 RARI NANTES SEMPIONE - TO  1'20.1

 12) SAVOIA Mattia 2007 AOSTA NUOTO  1'20.1

 13) NAVARRETTA Tommaso 2008 AOSTA NUOTO  1'20.6

 14) ROMANO Alessandro 2007 RARI NANTES SEMPIONE - TO  1'20.8

 15) MANTOVANI Giuseppe 2007 CS ROERO  1'21.3

 16) BIANQUIN Daniele 2008 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO  1'21.3

 17) MONTELEONE Emanuele 2007 DYNAMIC SPORT  1'21.7

 18) VIBERTI Federico Giorgio Pietro 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'21.7

 19) BERTOLDO Luca 2008 DYNAMIC SPORT  1'22.5

 20) ONGARO Matteo 2008 DYNAMIC SPORT  1'22.7

 21) CIAVUCCO Mattia 2008 OASI LAURA VICUNA - RIVAL  1'23.4

 22) GATTI Lorenzo Giuseppe 2008 SISPORT SPA SSD  1'23.4

 23) MABEA Edoardo 2007 RARI NANTES TORINO  1'23.5

 24) FLECCHIA Enrico 2007 SA-FA 2000 SSD - TORINO  1'24.1

 25) PEANO Marco 2007 CS ROERO  1'24.4

 26) PRONE Davide 2008 RARI NANTES CARMAGNOLA  1'24.5

 27) MITTICA Lorenzo 2007 CS ROERO  1'25.2

 28) DELNEVO Nicolo' 2008 SA-FA 2000 SSD - TORINO  1'25.3

 29) NALDINI Eugenio Michelangelo 2007 DYNAMIC SPORT  1'25.8

 30) SUROLLI Lorenzo Luigi 2008 RARI NANTES TORINO  1'26.0

 31) CORTONA Filippo 2007 SA-FA 2000 SSD - TORINO  1'26.30

 32) DUCLY Noah 2007 TEAM VALLE D'AOSTA ASD  1'27.1

 33) ALBANI Alessio 2008 SISPORT SPA SSD  1'27.4

 34) GLOD Matteo 2008 SISPORT SPA SSD  1'27.4

 35) GRECO Alessandro 2008 SA-FA 2000 SSD - TORINO  1'27.9

 36) ANDREOTTI Ruben 2007 OASI LAURA VICUNA - RIVAL  1'28.09

 37) CALLERIS Fabrizio 2007 SPORTIAMO SSD - CASCINE V  1'28.6

 38) AGOSTO Ismaele 2007 CS ROERO  1'28.6

 39) CANALE Gabriele 2007 BLU SPORT SSD - ORBASSAN  1'28.8

 40) ROSSI Davide Antonio 2008 CS ROERO  1'28.9

 41) BUFFA Daniel 2007 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE  1'29.2

 42) NICOLINI Jacopo 2008 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO  1'29.2

 43) LOPEZ NARVAEZ Daniel 2007 SA-FA 2000 SSD - TORINO  1'29.6

 44) MAROCCO Alessandro 2007 CS ROERO  1'29.8

 45) TUCCI Riccardo Leo 2007 DYNAMIC SPORT  1'30.5

 46) SANTO Mattia 2007 RARI NANTES TORINO  1'31.0
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Coppa Tokyo Summer Edition Es.B
Cuneo,  dal 06/05/2018 al 06/05/2018

.
segue  100 Stile Libero M Esordienti B

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  47) CLERINO Andrea 2007 TEAM VALLE D'AOSTA ASD  1'31.7

 48) VILLAROSA Lorenzo 2007 RARI NANTES TORINO  1'32.1

 49) BRERO Riccardo 2008 CS ROERO  1'32.8

 50) RECH Gioele 2008 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO  1'32.9

 51) ORLANDIN Samuel 2008 SPORTIAMO SSD - CASCINE V  1'33.2

 52) PEROZENI Lorenzo 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'34.0

 53) PORZIO Alejandro Marco 2007 DINAMICA SPORT SSD  1'34.1

 54) RUFFINATTO Michele 2008 OASI LAURA VICUNA - RIVAL  1'34.6

 55) RONCHETTO Lorenzo 2008 DYNAMIC SPORT  1'35.0

 56) RAMELLA LEVIS Tommaso 2007 DYNAMIC SPORT  1'36.0

 57) VITTONE Samuele 2007 OASI LAURA VICUNA - RIVAL  1'36.28

 58) SURACE Andrea 2007 SPORTIAMO SSD - CASCINE V  1'36.5

 59) MANNELLI Pietro 2007 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'36.6

 60) TRUDETTINO Jacopo 2007 DYNAMIC SPORT  1'37.20

 61) SANTORO Edoardo 2008 SA-FA 2000 SSD - TORINO  1'37.2

 62) PERELLO Cesare 2008 DYNAMIC SPORT  1'39.1

 63) AUDANO Giulio 2008 DINAMICA SPORT SSD  1'39.7

 64) SCELFO Alessandro 2008 DYNAMIC SPORT  1'41.2

 65) MELLANO Matteo 2008 CS ROERO  1'46.1

 66) SIMONETTI Matteo 2007 SA-FA 2000 SSD - TORINO  1'47.7

 67) LUKAJ Bryan 2008 CS ROERO  1'50.5

 68) ORIGLIA Vittorio 2008 CS ROERO  1'51.2

 69) GUADAGNUOLO Edoardo 2007 DYNAMIC SPORT   s.t.

 70) BUCCI Giacomo 2007 CS ROERO   s.t.

 71) CREPALDI Manuel 2007 FILGUD SSD - SETTIMO TORI   s.t.

 72) BOGINO Giuseppe 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 73) BETTARI Pietro 2008 TEAM VALLE D'AOSTA ASD   s.t.

 74) BONFITTO Simone 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 75) BERARDELLI Niccolo' 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 76) ROCHIETTI Alessio 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 77) TOMBINI Ettore 2008 DYNAMIC SPORT   s.t.

 78) MENNELLA Erik 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 79) IANNONE Federico 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 80) PRINO Alberto 2008 RARI NANTES CARMAGNOLA   s.t.

 81) DI PRIMA Simone 2008 RARI NANTES TORINO   s.t.

 82) GRAZIANO Salvatore Kevin 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 83) MECCA Filippo 2008 RARI NANTES TORINO   s.t.

 84) CUTAIA Vincenzo 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 85) FONTANA Yuki 2008 CS ROERO   s.t.

 86) BAUCHIERO Edoardo 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 87) DE VITA Riccardo 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 88) AITA Gabriele 2008 OASI LAURA VICUNA - RIVAL   s.t.

 89) DRAMMIS Gabriele Luigi 2008 CS ROERO   s.t.

 90) MAZZINI Samuele 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 91) SACCHETTI Davide 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 92) MASCELLANI Mattia 2008 RARI NANTES CARMAGNOLA   s.t.

.
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Coppa Tokyo Summer Edition Es.B
Cuneo,  dal 06/05/2018 al 06/05/2018

.
segue   

06/05/2018 - ore 15.15 - Domenica Pomeriggio
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 

100 Farfalla - Esordienti B  Femminile  2008

 1) PIZZUTO Giulia 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'42.15

 2) PADOVANI Noa 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 3) RUVOLO Aurora 2008 RARI NANTES PIANEZZA   s.t.

 4) PERSEU Ludovica 2008 OASI LAURA VICUNA - RIVAL   s.t.

 5) MOSCA Sofia 2008 BLU SPORT SSD - ORBASSAN   s.t.

 6) MAURINO Alessandra 2008 UISP PINEROLO NUOTO   s.t.

 7) PANI Annalisa 2008 CS ROERO   s.t.

 8) DURANTE Aurora 2008 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 9) CONFUORTO Lucia 2008 DINAMICA SPORT SSD   s.t.

 10) TORNAVACCA Gaia 2008 DYNAMIC SPORT   s.t.

 11) AMATULLI Viola 2008 UISP PINEROLO NUOTO   s.t.

 12) CARPIGNANO Noemi 2008 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 13) PERNICE Carlotta 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 14) VARENGO Matilde 2008 CS ROERO   s.t.

 15) BRAMOSO Benedetta 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 16) MURANO Martina 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 17) PACE Anna Maria 2008 CS ROERO   s.t.

 18) SIBIO Aurora 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 19) PARODI Melissa 2008 RARI NANTES TORINO   s.t.

 20) OREZEANU Miriam Ioana 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 21) VALENTE Martina 2008 RARI NANTES SEMPIONE - TO   s.t.

 22) SERENO BIGONI Eva 2008 DYNAMIC SPORT   s.t.

 23) MASSOLA Alice 2008 OASI LAURA VICUNA - RIVAL   s.t.

.

100 Farfalla - Esordienti B  Maschile  2007

 1) MANEGLIA Alessandro Domenico 2007 RARI NANTES TORINO  1'33.04

 2) LOPEZ NARVAEZ Daniel 2007 SA-FA 2000 SSD - TORINO   s.t.

 3) COCHIOR Cristian Marius 2007 SA-FA 2000 SSD - TORINO   s.t.

 4) CUTRULLA' Alessio 2007 SISPORT SPA SSD   s.t.

 5) VALPREDA Edoardo 2007 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 6) MIRRA Dennis 2007 RARI NANTES SEMPIONE - TO   s.t.

 7) RIVIEZZO Riccardo 2007 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 8) CATTEL Alberto 2007 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 9) TRIBERTI Simone 2007 RARI NANTES SEMPIONE - TO   s.t.

 10) BRILLO Filippo 2007 RARI NANTES SEMPIONE - TO   s.t.

 11) SEHITAJ Alessio 2007 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 12) CORINO Alessandro 2007 RARI NANTES PIANEZZA   s.t.

 13) ALBIERI Alessandro 2007 DYNAMIC SPORT   s.t.

 14) ZANI Riccardo 2007 SA-FA 2000 SSD - TORINO   s.t.

 15) INCARNATO Samuel 2007 OASI LAURA VICUNA - RIVAL   s.t.

 16) PEANO Marco 2007 CS ROERO   s.t.

 17) CORTONA Filippo 2007 SA-FA 2000 SSD - TORINO   s.t.

 18) CHELNER Gabriel 2007 DYNAMIC SPORT   s.t.

 19) ROMA Jacopo 2007 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 20) MANTOVANI Giuseppe 2007 CS ROERO   s.t.

 21) SCORNAVACCHE Daniele 2007 OASI LAURA VICUNA - RIVAL   s.t.

 22) ANDREOTTI Ruben 2007 OASI LAURA VICUNA - RIVAL   s.t.

 23) MASCELLANI Manuel 2007 RARI NANTES CARMAGNOLA   s.t.

 24) GORZA Carlos 2007 CS ROERO   s.t.

.
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LISTA MANIFESTAZIONI

.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 

100 Misti - Esordienti B  Femminile  2009

 1) MOLINO Sofia 2009 OASI LAURA VICUNA - RIVAL  1'42.3

 2) COLLACCHI Greta Marie 2009 SISPORT SPA SSD  1'44.3

 3) GIBIINO Gaia 2009 FILGUD SSD - SETTIMO TORI  1'51.2

 4) GIORGIO Matilde 2009 OASI LAURA VICUNA - RIVAL  1'55.5

 5) MERLINO Matilde 2009 FILGUD SSD - SETTIMO TORI  1'55.8

 6) MARRA Rebecca 2009 RARI NANTES SEMPIONE - TO  1'59.7

 7) MERLO Ginevra 2009 FILGUD SSD - SETTIMO TORI  2'11.1

 8) CIRIGLIANO Sherine 2009 SISPORT SPA SSD   s.t.

 9) BIASIBETTI Amelia 2009 DYNAMIC SPORT   s.t.

 10) DILIBERTO Chiara 2009 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 11) MARRA Sveva 2009 RARI NANTES SEMPIONE - TO   s.t.

 12) LASORSA Beatrice 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 13) CIRANNA Atena 2009 RARI NANTES SEMPIONE - TO   s.t.

 14) PAGANO Laura Stella 2009 SISPORT SPA SSD   s.t.

 15) CHIAMBERLANDO Rebecca 2009 SISPORT SPA SSD   s.t.

 16) GHISAURA Marta 2009 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 17) MIGNONE Alessia 2009 SISPORT SPA SSD   s.t.

 18) BALTIERI Chiara 2009 DYNAMIC SPORT   s.t.

 19) GUARNIERI Sara 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 20) DI SAVERIO Anna 2009 RARI NANTES SEMPIONE - TO   s.t.

 21) FUMERO Matilde 2009 CS ROERO   s.t.

 22) LEONE Lucrezia 2009 CS ROERO   s.t.

 23) ANDRIES Emma Nicole 2009 RARI NANTES SEMPIONE - TO   s.t.

 24) CAPOBIANCO Eleonora 2009 AOSTA NUOTO   s.t.

 25) BUONAIUTO Rebecca 2009 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 26) MARCHETTI Aurora 2009 CS ROERO   s.t.

.

100 Misti - Esordienti B  Maschile  2008

 1) AITA Gabriele 2008 OASI LAURA VICUNA - RIVAL  1'34.7

 2) IANNONE Federico 2008 SISPORT SPA SSD  1'35.2

 3) RUFFINATTO Michele 2008 OASI LAURA VICUNA - RIVAL  1'39.9

 4) IORI Gianmattia 2008 FILGUD SSD - SETTIMO TORI  2'01.7

 5) LABARTINO Leonardo Savino 2008 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 6) TOMBINI Ettore 2008 DYNAMIC SPORT   s.t.

 7) SANGILLES Andrea 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 8) ORLANDIN Samuel 2008 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 9) TAPRA Davide 2008 DYNAMIC SPORT   s.t.

 10) SASSETTI Gabriele 2008 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 11) MINAUDO Federico 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 12) REMORINI Pietro 2008 DYNAMIC SPORT   s.t.

 13) PETRILLI Stefano 2008 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 14) LABRIOLA Emanuele 2008 FILGUD SSD - SETTIMO TORI   s.t.

 15) GROSSO Mattia 2008 CS ROERO   s.t.

 16) SERRA Pietro 2008 DYNAMIC SPORT   s.t.

 17) MANCIAMELI Davide 2008 FILGUD SSD - SETTIMO TORI   s.t.

 18) TOCCO Davide 2008 OASI LAURA VICUNA - RIVAL   s.t.

 19) CORVINO Stefano 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 20) SISMONDI Gabriele 2008 CS ROERO   s.t.

 21) BALLARIO Federico 2008 CS ROERO   s.t.

 22) CIAVUCCO Mattia 2008 OASI LAURA VICUNA - RIVAL   s.t.

 23) MELLANO Matteo 2008 CS ROERO   s.t.

.
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LISTA MANIFESTAZIONI

.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 

50 Dorso - Esordienti B  Femminile 

 1) FRACHEY Elena 2008 RARI NANTES SEMPIONE - TO    38.1

 2) SEVERGNINI Alice 2009 SA-FA 2000 SSD - TORINO    41.9

 3) BELTRANDO Gaia 2008 RARI NANTES CARMAGNOLA    42.0

 4) FERRAGUT Matilde 2008 RARI NANTES TORINO    42.3

 5) GAIDO Claudia 2008 RARI NANTES CARMAGNOLA    43.9

 6) FIUMICELLI Chiara 2008 GS VIGILI DEL FUOCO SALZA    44.9

 7) DI FELICE Emma 2008 RARI NANTES CARMAGNOLA    45.7

 8) CASTELLI Adele 2008 CS ROERO    45.7

 9) SENTA Alice 2009 DYNAMIC SPORT    45.7

 10) MAZZACUA Chiara 2008 BLU SPORT SSD - ORBASSAN    46.0

 11) RICCA Maria Giulia 2008 DINAMICA SPORT SSD    46.1

 12) IONITA Ioana 2008 SISPORT SPA SSD    46.6

 13) CALISE Desire' 2009 DYNAMIC SPORT    47.1

 14) BONFITTO Giulia 2009 DINAMICA SPORT SSD    47.3

 15) GARINO Vittoria Virginia 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO    47.5

 16) VAUDETTI Adele 2009 SISPORT SPA SSD    47.9

 17) DI DONATO Rebecca 2008 AOSTA NUOTO    48.0

 18) FISCHETTI Matilde 2008 RARI NANTES TORINO    48.0

 19) MAKSOUD Jasmine 2008 BLU SPORT SSD - ORBASSAN    48.3

 20) DISCEPOLO Sara 2009 RARI NANTES PIANEZZA    48.5

 21) MACCO Lisa 2009 RARI NANTES TORINO    48.6

 22) SCATTONE Angelica 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO    48.6

 23) MACAGNINO Alice Angela 2008 FILGUD SSD - SETTIMO TORI    48.7

 24) MANCONI Giulia 2009 DYNAMIC SPORT    48.9

 25) MINERVINI Giada 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO    49.2

 26) D'ORIA Matilda 2009 RARI NANTES PIANEZZA    49.2

 27) LA ROCCA Azzurra 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO    49.5

 28) INNOCENTI Greta 2009 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO    49.7

 29) VASSALLO Rebecca 2009 RARI NANTES PIANEZZA    49.8

 30) PUTIRI Maria 2009 RARI NANTES PIANEZZA    49.9

 31) LATELLA Alice 2009 DINAMICA SSD    50.1

 32) CECCHETTINI Elena 2009 SA-FA 2000 SSD - TORINO    50.3

 33) IANNI PALARCHIO Giada 2009 RARI NANTES PIANEZZA    50.3

 34) SELLA Sara 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO    50.7

 35) GRELLA Alessia 2009 RARI NANTES CARMAGNOLA    50.9

 36) PAONESSA Sara 2009 SISPORT SPA SSD    51.0

 37) BUSATTA Martina 2008 SISPORT SPA SSD    51.3

 38) MARIDORT Emma 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO    51.5

 39) COLOSINI Aurora Alessia 2008 SISPORT SPA SSD    51.7

 40) CERESA Stella 2009 RARI NANTES TORINO    52.0

 41) DELLAPIANA Lucilla 2009 CS ROERO    52.9

 42) DEMASI Aurora 2009 RARI NANTES CARMAGNOLA    53.3

 43) ODDO Giulia Francesca 2009 CS ROERO    53.5

 44) OTERI Daniela 2009 RARI NANTES CARMAGNOLA    53.5

 45) ALOIA Serena 2009 CS ROERO    53.9

 46) GALLO SELVA Giulia 2009 DYNAMIC SPORT    54.0

 47) CIARDULLI Francesca 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO    54.1

 48) GARIO Ginevra 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO    54.4

 49) BASELICA Sofia 2008 DYNAMIC SPORT    54.9

 50) PENNELLA Sofia 2009 CS ROERO    55.1

 51) ROAGNA Arianna 2009 CS ROERO    55.1

 52) VOERZIO Sofia 2009 CS ROERO    55.3
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Coppa Tokyo Summer Edition Es.B
Cuneo,  dal 06/05/2018 al 06/05/2018

.
segue  50 Dorso F Esordienti B

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  53) MIDULLA Arianna 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO    55.3

 54) BOGGIANI Giorgia 2009 SA-FA 2000 SSD - TORINO    55.6

 55) DIGILIO Camilla Beatrice 2009 DINAMICA SPORT SSD    56.3

 56) MAGGIORA Vittoria 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO    56.4

 57) BONELLI Livia 2009 DINAMICA SSD    58.1

 58) SCATTAGLIA Stella Mai Phuong 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'00.1

 59) BONAFINI Ginevra 2009 RARI NANTES CARMAGNOLA  1'06.0

 60) WILSON Emma 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 61) BORETTO Viola 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 62) MANCINO Anna 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 63) CUCCORESE Claudia 2009 OASI LAURA VICUNA - RIVAL   s.t.

 64) RONCAIA Ludovica 2009 DINAMICA SSD   s.t.

.

50 Dorso - Esordienti B  Maschile 

 1) MANFRINO Alessandro 2007 SA-FA 2000 SSD - TORINO    38.8

 2) MARZARI Alessandro 2007 CS ROERO    40.8

 3) ROELLO Stefano 2007 CS ROERO    41.7

 4) CHIRIAC Bogdan Edoardo 2008 DYNAMIC SPORT    41.9

 5) NALDINI Eugenio Michelangelo 2007 DYNAMIC SPORT    42.7

 6) GATTI Lorenzo Giuseppe 2008 SISPORT SPA SSD    42.7

 7) ALBANI Alessio 2008 SISPORT SPA SSD    42.8

 8) BRAN Giorgio Riccardo 2007 SISPORT SPA SSD    43.1

 9) MABEA Edoardo 2007 RARI NANTES TORINO    43.3

 10) COMIN Julian 2008 SISPORT SPA SSD    45.6

 11) RONCHETTO Lorenzo 2008 DYNAMIC SPORT    45.9

 12) PERELLO Cesare 2008 DYNAMIC SPORT    45.9

 13) DRAMMIS Gabriele Luigi 2008 CS ROERO    46.5

 14) GERMANETTI Carlo 2007 SISPORT SPA SSD    46.6

 15) MAINIERO Samuele 2007 CS ROERO    46.9

 16) BONFITTO Simone 2008 SISPORT SPA SSD    47.2

 17) RAMELLA LEVIS Tommaso 2007 DYNAMIC SPORT    47.5

 18) SANTO Mattia 2007 RARI NANTES TORINO    47.9

 19) DEREVLEAN Daniel 2007 DINAMICA SSD    48.9

 20) DI PRIMA Simone 2008 RARI NANTES TORINO    49.0

 21) FONTANA Yuki 2008 CS ROERO    50.3

 22) PIZZO Mattia 2008 SISPORT SPA SSD    51.0

 23) MUKERJEE Giulio 2007 POLISP UISP RIVER BORGARO    51.2

 24) BEAS MOY Emanuele 2008 SISPORT SPA SSD    51.5

 25) CORDERO Pietro 2008 CS ROERO    55.3

 26) PRESTIA Alessandro 2008 DINAMICA SSD    56.2

 27) ALBANI Cristian 2008 SISPORT SPA SSD    56.4

 28) LUKAJ Bryan 2008 CS ROERO    56.6

 29) PETITI Valerio 2008 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    57.0

 30) ANGELI Riccardo 2008 CS ROERO    57.8

 31) GALAN Davide Alessandro 2008 DINAMICA SSD    58.3

 32) MANOLINO Giuseppe Francesco 2008 DINAMICA SSD    58.9

 33) MENNELLA Erik 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 34) QUINTERNO Marco 2008 CS ROERO   s.t.

 35) GUENNO Francesco 2008 DINAMICA SSD   s.t.

 36) SACCHETTI Davide 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

.
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LISTA MANIFESTAZIONI

.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 

100 Rana - Esordienti B  Femminile 

 1) PIZZI Giorgia 2008 BLU SPORT SSD - ORBASSAN  1'39.9

 2) FILECCIA Viola 2009 DYNAMIC SPORT  1'42.8

 3) GAGNA Roberta 2008 RARI NANTES SEMPIONE - TO  1'43.6

 4) BELLONI Chiara 2008 SA-FA 2000 SSD - TORINO  1'44.1

 5) PRESTIA Matilde 2008 SA-FA 2000 SSD - TORINO  1'44.8

 6) PERUZZI Lara 2008 CS ROERO  1'45.6

 7) CASELLA Marta 2008 CS ROERO  1'50.6

 8) FRIDDINI Valentina 2008 DYNAMIC SPORT  1'51.0

 9) FORNASERO Cecilia 2008 FILGUD SSD - SETTIMO TORI  1'51.2

 10) GARDINI Elisa 2009 DYNAMIC SPORT  1'52.1

 11) RUGGIERO Chiara 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'52.3

 12) MATTIEL Michela 2008 DYNAMIC SPORT  1'52.6

 13) CANI Francesca 2009 SISPORT SPA SSD  1'53.3

 14) SALERNO Chiara 2009 DYNAMIC SPORT  1'53.3

 15) BONELLI Alice 2009 RARI NANTES PIANEZZA  1'55.3

 16) VALFRE' DI BONZO Matilde 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'55.8

 17) DEBERNARDI Elena 2008 DYNAMIC SPORT  1'55.9

 18) MACCARIO Sara 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'56.0

 19) NAVARRETTA Elena 2008 AOSTA NUOTO  1'56.0

 20) AZZARETTI Giulia 2008 CS ROERO  1'56.0

 21) LAGANA' Ludovica 2008 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE  1'56.2

 22) BISCUOLA Emma 2008 SISPORT SPA SSD  1'56.9

 23) PEZZO Linda 2008 SISPORT SPA SSD  1'58.4

 24) DISINT Carola 2008 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO  1'58.5

 25) FILIPPI Anna 2009 SISPORT SPA SSD  1'59.6

 26) MALAGRINO' Martina 2008 SPORTIAMO SSD - CASCINE V  1'59.7

 27) MELONI Silvia 2009 RARI NANTES SEMPIONE - TO  2'00.0

 28) MIGLIORETTI Elisa 2008 DINAMICA SPORT SSD  2'00.1

 29) PIOVANO Cloe 2009 RARI NANTES CARMAGNOLA  2'03.1

 30) DE SIMONE Ilaria 2008 CS ROERO  2'04.0

 31) SCHEMBARI Chiara 2008 FILGUD SSD - SETTIMO TORI  2'04.1

 32) SANDRONE Adele 2008 RARI NANTES CARMAGNOLA  2'04.2

 33) CAVAGNA Rebecca 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO  2'04.7

 34) CECIRE Vittoria 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO  2'05.4

 35) CASINELLI Lara 2008 SISPORT SPA SSD  2'05.4

 36) PANSA Carlotta 2009 CS ROERO  2'06.5

 37) DIANO Beatrice 2008 UISP PINEROLO NUOTO  2'06.6

 38) VALPREDA Vittoria 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO  2'12.4

 39) MANCUSO Sofia 2008 OASI LAURA VICUNA - RIVAL  2'15.6

 40) FATU Maria Luciana 2009 DINAMICA SSD  2'17.2

 41) LATELTIN Letizia 2008 TEAM VALLE D'AOSTA ASD   s.t.

 42) SABATINO Nadia 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 43) SANTUCCI Francesca 2008 CS ROERO   s.t.

 44) STRENGHETTO Sophie 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 45) MARTINA Isabella Caterina Mirella 2008 SA-FA 2000 SSD - TORINO   s.t.

 46) MAZZONE Beatrice 2008 AOSTA NUOTO   s.t.

 47) NORO Rachele 2008 TEAM VALLE D'AOSTA ASD   s.t.

 48) GIACOMELLI Bianca Alice 2009 DINAMICA SSD   s.t.

 49) ZEDDA Virginia 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 50) GUSELLA Leila 2009 TEAM VALLE D'AOSTA ASD   s.t.

 51) SMEDILE Anita 2009 FILGUD SSD - SETTIMO TORI   s.t.

 52) RULLO Francesca 2009 OASI LAURA VICUNA - RIVAL   s.t.
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Coppa Tokyo Summer Edition Es.B
Cuneo,  dal 06/05/2018 al 06/05/2018

.
segue  100 Rana F Esordienti B

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  53) GUERRINI Rebecca 2009 CS ROERO   s.t.

 54) PALMERO Caterina 2009 RARI NANTES PIANEZZA   s.t.

 55) PETRILLO Silvia 2009 DINAMICA SPORT SSD   s.t.

 56) RAISE Greta 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 57) SINIGAGLIA Francesca 2009 DYNAMIC SPORT   s.t.

 58) FRASCIONE Noemi 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 59) GARINO Chiara 2009 FILGUD SSD - SETTIMO TORI   s.t.

 60) PIETROBON Valentina 2009 FILGUD SSD - SETTIMO TORI   s.t.

 61) SPRINGOLO Beatrice 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

.

100 Rana - Esordienti B  Maschile 

 1) BRUNO Tommaso 2007 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE  1'32.7

 2) MICO Gabriel 2007 RARI NANTES SEMPIONE - TO  1'35.9

 3) CRETU Flavio Gabriel 2007 RARI NANTES SEMPIONE - TO  1'39.3

 4) NAVARRETTA Tommaso 2008 AOSTA NUOTO  1'39.7

 5) GHIBAUDO Gabriele 2008 CS ROERO  1'40.1

 6) MWASSI Ahmad 2007 CS ROERO  1'40.6

 7) MASCELLANI Mattia 2008 RARI NANTES CARMAGNOLA  1'40.7

 8) FERRARIS Niccolo' 2008 RARI NANTES PIANEZZA  1'42.4

 9) COSTA Giorgio 2007 OASI LAURA VICUNA - RIVAL  1'42.5

 10) ONGARO Matteo 2008 DYNAMIC SPORT  1'42.9

 11) FERRO Simone 2007 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'43.8

 12) AGOSTO Ismaele 2007 CS ROERO  1'45.6

 13) BERTOLDO Luca 2008 DYNAMIC SPORT  1'45.7

 14) BERTOGLIO Carlo 2007 SPORTIAMO SSD - CASCINE V  1'46.4

 15) BIZZARO Gianmarco 2008 SISPORT SPA SSD  1'47.0

 16) SIMONCELLI Vittorio 2007 DYNAMIC SPORT  1'47.6

 17) CONIGLIO Angelo 2007 SPORTIAMO SSD - CASCINE V  1'48.0

 18) SCORDO Gabriele 2007 RARI NANTES CARMAGNOLA  1'48.7

 19) GRAZIANO Salvatore Kevin 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO  1'49.7

 20) TUCCI Riccardo Leo 2007 DYNAMIC SPORT  1'49.9

 21) BRERO Riccardo 2008 CS ROERO  1'50.0

 22) PRONE Davide 2008 RARI NANTES CARMAGNOLA  1'50.6

 23) CERNUTO Matteo 2008 DYNAMIC SPORT  1'50.9

 24) LAZZARI Alberto 2007 SA-FA 2000 SSD - TORINO  1'51.3

 25) GIORDANO Federico Eugenio Vittori 2008 SA-FA 2000 SSD - TORINO  1'51.6

 26) CARRA Riccardo 2007 DYNAMIC SPORT  1'51.7

 27) BAIMA Alessandro 2007 UISP PINEROLO NUOTO  1'52.2

 28) ROSSO Federico 2007 CS ROERO  1'52.5

 29) CAVAGLIA' Lorenzo 2008 RARI NANTES CARMAGNOLA  1'54.3

 30) CREPALDI Manuel 2007 FILGUD SSD - SETTIMO TORI  1'54.5

 31) LOMBARDI Jacopo 2007 SA-FA 2000 SSD - TORINO  1'55.2

 32) ZAMPA Davide 2007 SISPORT SPA SSD  1'55.52

 33) GUADAGNUOLO Edoardo 2007 DYNAMIC SPORT  1'56.1

 34) BARALIS Leonardo 2008 OASI LAURA VICUNA - RIVAL  1'56.2

 35) VITTONE Samuele 2007 OASI LAURA VICUNA - RIVAL  1'56.3

 36) CARLE Riccardo 2007 UISP PINEROLO NUOTO  1'57.7

 37) BELMONTE Jacopo 2007 SPORTIAMO SSD - CASCINE V  1'58.0

 38) BETTARI Pietro 2008 TEAM VALLE D'AOSTA ASD  1'59.1

 39) NEZHA Valentino 2008 RARI NANTES CARMAGNOLA  2'00.0

 40) ANZALONE Emmanuel 2008 RARI NANTES PIANEZZA  2'00.1

 41) FLECCHIA Enrico 2007 SA-FA 2000 SSD - TORINO  2'01.3

 42) MANNELLI Pietro 2007 POLISP UISP RIVER BORGARO  2'02.3
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Coppa Tokyo Summer Edition Es.B
Cuneo,  dal 06/05/2018 al 06/05/2018

.
segue  100 Rana M Esordienti B

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  43) STROE Alexandru 2007 UISP PINEROLO NUOTO  2'10.8

 44) ORLANDINI Edoardo 2007 BLU SPORT SSD - ORBASSAN   s.t.

 45) MATTA Samuele 2007 SISPORT SPA SSD   s.t.

 46) DAL MOLIN Fabio 2007 DYNAMIC SPORT   s.t.

 47) DARDANELLO Filippo 2007 CS ROERO   s.t.

 48) DUCLY Noah 2007 TEAM VALLE D'AOSTA ASD   s.t.

 49) LOGGIA Daniele 2007 RARI NANTES TORINO   s.t.

 50) CLERINO Andrea 2007 TEAM VALLE D'AOSTA ASD   s.t.

 51) BUCCI Giacomo 2007 CS ROERO   s.t.

 52) PORZIO Alejandro Marco 2007 DINAMICA SPORT SSD   s.t.

 53) TERLIZZI Denis 2007 RARI NANTES TORINO   s.t.

 54) GORREA Jacopo 2007 OASI LAURA VICUNA - RIVAL   s.t.

 55) BOGINO Giuseppe 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 56) BERARDELLI Niccolo' 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 57) ROCHIETTI Alessio 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 58) DELNEVO Nicolo' 2008 SA-FA 2000 SSD - TORINO   s.t.

 59) ROSSI Davide Antonio 2008 CS ROERO   s.t.

 60) PIERDOMENICO Matteo 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 61) CUTAIA Vincenzo 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 62) BAUCHIERO Edoardo 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 63) DE VITA Riccardo 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 64) SCELFO Alessandro 2008 DYNAMIC SPORT   s.t.

 65) VIBERTI Federico Giorgio Pietro 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 66) FERRARA Jacopo 2008 SA-FA 2000 SSD - TORINO   s.t.

 67) GLOD Matteo 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 68) VIAZZO Filippo 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 69) FACCIOLI Lorenzo Antonio 2008 DINAMICA SSD   s.t.

.

200 Stile Libero - Esordienti B  Femminile  2008

 1) TESSILE Vittoria 2008 DYNAMIC SPORT  2'43.6

 2) UTILI Gaia 2008 SA-FA 2000 SSD - TORINO  2'48.1

 3) PETRIN Irene 2008 BLU SPORT SSD - ORBASSAN  2'52.7

 4) SIMONCINI Emma 2008 AOSTA NUOTO  2'58.9

 5) VALENTI Gaia Cristina 2008 AOSTA NUOTO  3'03.9

 6) BURESTA Ludovica 2008 RARI NANTES SEMPIONE - TO  3'06.5

 7) PIERI Giulia 2008 SPORTIAMO SSD - CASCINE V  3'22.2

 8) CRAVERO Sofia 2008 CS ROERO  3'25.3

 9) ZAMPOLLI Martina 2008 SPORTIAMO SSD - CASCINE V  3'31.6

 10) ROSA Giulia 2008 UISP PINEROLO NUOTO   s.t.

 11) GIUDICE Giorgia Anna 2008 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 12) OLOCCO Giulia 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 13) STICCA Eleonora 2008 RARI NANTES PIANEZZA   s.t.

 14) BORINI Elena 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 15) GALLO Camilla 2008 RARI NANTES PIANEZZA   s.t.

 16) CHEN Wen 2008 FILGUD SSD - SETTIMO TORI   s.t.

 17) LONGO Iris 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 18) TANCAU Alexia Ilaria 2008 UISP PINEROLO NUOTO   s.t.

 19) CALVINO Giada 2008 DYNAMIC SPORT   s.t.

 20) CIRILLI Arianna 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 21) PILLONI Agnese 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 22) TUNDO Sofia Anna 2008 UISP PINEROLO NUOTO   s.t.

 23) MINUTELLO Karol 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 24) COUCOURDE Emma 2008 UISP PINEROLO NUOTO   s.t.
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Coppa Tokyo Summer Edition Es.B
Cuneo,  dal 06/05/2018 al 06/05/2018

.
segue  200 Stile Libero F Esordienti B 2008

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  25) CIANO Cloe 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 26) ROSTAN Francesca 2008 UISP PINEROLO NUOTO   s.t.

 27) BIZZARO Nicole 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 28) OSELLA Aurora 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 29) RUSU Theodora Camelia 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 30) BONAVENTURA Lucrezia 2008 RARI NANTES SEMPIONE - TO   s.t.

.

200 Stile Libero - Esordienti B  Maschile  2007

 1) BORI Mattia 2007 RARI NANTES CARMAGNOLA  2'40.4

 2) GAZZI Stefano 2007 DYNAMIC SPORT  2'41.3

 3) CATANEA Antonio 2007 BLU SPORT SSD - ORBASSAN  2'41.4

 4) GRAZIANO Daniele 2007 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO  2'47.1

 5) FON Lorenzo 2007 DYNAMIC SPORT  2'52.7

 6) DASSI Walid 2007 DYNAMIC SPORT  2'54.4

 7) CASSINA Alessandro 2007 RARI NANTES TORINO  2'55.5

 8) MITTICA Lorenzo 2007 CS ROERO  2'55.6

 9) MIRRA Alessandro 2007 RARI NANTES SEMPIONE - TO  2'56.3

 10) MAROCCO Alessandro 2007 CS ROERO  3'01.4

 11) FERRARIS Mattia 2007 OASI LAURA VICUNA - RIVAL  3'03.0

 12) BUFFA Daniel 2007 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE  3'06.6

 13) DALMASSO Luigi 2007 CS ROERO  3'08.3

 14) SURACE Andrea 2007 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 15) SAVOIA Mattia 2007 AOSTA NUOTO   s.t.

 16) CALLERIS Fabrizio 2007 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 17) DELPIANO Marco 2007 RARI NANTES PIANEZZA   s.t.

 18) ROMEO Lorenzo 2007 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 19) DURANDO Giulio Massimo 2007 UISP PINEROLO NUOTO   s.t.

 20) BERNOCCO Gabriele 2007 UISP PINEROLO NUOTO   s.t.

 21) PRINCIPATO Davide 2007 CS ROERO   s.t.

 22) SALVAI Giulio 2007 UISP PINEROLO NUOTO   s.t.

 23) CASAROTTO Gabriele 2007 AOSTA NUOTO   s.t.

 24) ROSSI Alessandro Maria 2007 SISPORT SPA SSD   s.t.

 25) AIMAR Federico 2007 UISP PINEROLO NUOTO   s.t.

.

50 Stile Libero - Esordienti B  Femminile 

 1) LO IACONO Carmela 2008 RARI NANTES CARMAGNOLA    35.0

 2) ROSSI Caterina 2008 SA-FA 2000 SSD - TORINO    37.4

 3) SCHETTINO Denise 2008 BLU SPORT SSD - ORBASSAN    38.2

 4) ARNOLETTI Giada 2008 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO    38.3

 5) CIVALLERO Giulia 2008 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO    38.4

 6) FIUMICELLI Chiara 2008 GS VIGILI DEL FUOCO SALZA    40.8

 7) SGOTTO Benedetta 2008 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    41.5

 8) MONTEJO REY Sara 2008 DYNAMIC SPORT    42.0

 9) FABBRI Cloe 2008 DYNAMIC SPORT    44.2

 10) PAUTASSO Nicole 2009 RARI NANTES CARMAGNOLA    44.2

 11) PORRO Beatrice 2008 CS ROERO    44.27

 12) MIELE Greta 2009 RARI NANTES TORINO    45.8

 13) IANNICELLI Benedetta 2008 CS ROERO    45.99

 14) FATU Maria Luciana 2009 DINAMICA SSD    47.1

 15) AMARANTE Sofia 2009 CS ROERO    47.1

 16) PERONE Silvia 2009 DYNAMIC SPORT    50.1

 17) VALILA' Beatrice 2009 DYNAMIC SPORT    50.7
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Coppa Tokyo Summer Edition Es.B
Cuneo,  dal 06/05/2018 al 06/05/2018

.
segue  50 Stile Libero F Esordienti B

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  18) VEZA Erselda 2009 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    51.2

 19) GIACOMELLI Bianca Alice 2009 DINAMICA SSD    52.0

 20) ZACCHI Sara 2009 DYNAMIC SPORT    53.3

 21) CESTARI Elena Francesca 2008 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    53.7

 22) BONELLI Livia 2009 DINAMICA SSD    55.2

 23) RIGHETTI Martina 2009 DINAMICA SPORT SSD    57.5

 24) RONCAIA Ludovica 2009 DINAMICA SSD    58.3

 25) AUBRY Matilde 2008 BLU SPORT SSD - ORBASSAN   s.t.

 26) LATELLA Alice 2009 DINAMICA SSD   s.t.

 27) MAGGIO Aurora 2009 FILGUD SSD - SETTIMO TORI   s.t.

 28) CURIONE Beatrice 2009 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

 29) ONESTI Jeesoo 2009 RARI NANTES SEMPIONE - TO   s.t.

 30) FISSORE Giorgia 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 31) MACCHIA Elisa 2009 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 32) CHIARA Matilde 2009 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

.

50 Stile Libero - Esordienti B  Maschile 

 1) RIVA Vittorio 2008 DYNAMIC SPORT    32.4

 2) SFORZA Lorenzo 2007 RARI NANTES TORINO    35.8

 3) MONTELEONE Emanuele 2007 DYNAMIC SPORT    35.9

 4) DE SARIO Cristian 2007 CS ROERO    37.0

 5) GENESIO Gabriele 2007 RARI NANTES TORINO    37.2

 6) RICCA Andrea 2007 RARI NANTES PIANEZZA    37.8

 7) RAVIOLA Vittorio 2008 SA-FA 2000 SSD - TORINO    37.9

 8) ROMANO Alessandro 2007 RARI NANTES SEMPIONE - TO    38.3

 9) TRUDETTINO Jacopo 2007 DYNAMIC SPORT    39.0

 10) RECH Gioele 2008 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO    39.5

 11) GILARDI Luca 2008 RARI NANTES PIANEZZA    39.7

 12) FENOGLIO Pietro 2007 GS VIGILI DEL FUOCO SALZA    39.9

 13) GRECO Alessandro 2008 SA-FA 2000 SSD - TORINO    40.4

 14) PEROZENI Lorenzo 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO    40.8

 15) SANTORO Edoardo 2008 SA-FA 2000 SSD - TORINO    40.8

 16) GAI Paolo 2008 RARI NANTES TORINO    40.9

 17) DEREVLEAN Daniel 2007 DINAMICA SSD    41.6

 18) BOCCHETTA Alberto 2008 RARI NANTES PIANEZZA    42.1

 19) MIGLINO Mattia 2008 RARI NANTES CARMAGNOLA    42.3

 20) MARELLO Leonardo 2007 CS ROERO    42.49

 21) VILLAROSA Lorenzo 2007 RARI NANTES TORINO    42.5

 22) GALAVOTTI Alberto 2008 SA-FA 2000 SSD - TORINO    43.3

 23) SARACCO Alex 2007 CS ROERO    44.5

 24) DIGILIO Tommaso Edoardo 2007 DINAMICA SPORT SSD    44.8

 25) AUDANO Giulio 2008 DINAMICA SPORT SSD    44.9

 26) CASTELLETTI Paolo 2007 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    45.0

 27) CHIARLE Simon 2007 CS ROERO    45.1

 28) MORELLI Stefano 2008 RARI NANTES TORINO    45.4

 29) GUENNO Francesco 2008 DINAMICA SSD    45.4

 30) GEYMONAT Gabriele 2008 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE    48.8

 31) ORIGLIA Vittorio 2008 CS ROERO    49.0

 32) BELLAN Samuel 2007 DYNAMIC SPORT    49.5

 33) FACCIOLI Lorenzo Antonio 2008 DINAMICA SSD    51.5

 34) BRACCO Davide 2008 FILGUD SSD - SETTIMO TORI    51.7

 35) PRESTIA Alessandro 2008 DINAMICA SSD    56.6

 36) DAMOUN Soufiane 2007 SISPORT SPA SSD   s.t.
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Coppa Tokyo Summer Edition Es.B
Cuneo,  dal 06/05/2018 al 06/05/2018

.
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ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  37) CANALE Gabriele 2007 BLU SPORT SSD - ORBASSAN   s.t.

 38) DI MARIA Samuele 2008 RARI NANTES TORINO   s.t.

 39) BIANQUIN Daniele 2008 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

 40) GALAN Davide Alessandro 2008 DINAMICA SSD   s.t.

 41) ROLANDO Andrea 2008 RARI NANTES TORINO   s.t.

 42) ROERA Fabio 2008 CS ROERO   s.t.

 43) NICOLINI Jacopo 2008 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

 44) SUROLLI Lorenzo Luigi 2008 RARI NANTES TORINO   s.t.

 45) MAZZINI Samuele 2008 POLISP UISP RIVER BORGARO   s.t.

 46) MANOLINO Giuseppe Francesco 2008 DINAMICA SSD   s.t.

 47) PALTANIN Riccardo 2008 RARI NANTES SEMPIONE - TO   s.t.

 48) SANTORO Alessandro 2008 SISPORT SPA SSD   s.t.

 49) PELLEGRINO Gregorio 2008 DINAMICA SPORT SSD   s.t.

.
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